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Firma Adresse PLZ Ort Internet 

A company Bygränd 1 131 42 Nacka www.acompany.se 

Airtours Sveavägen 25 111 34 Stockholm www.airtours.se 

Austria Travel Skaraborgsvägen 21 506 30 Borås www.austriatravel.se 

AVISTA/Sprakreseförmedlarna Sibyllegatan 79, 5 tr 114 43 Stockholm www.avista.nu 

BCD Travel AB Vasagatan 12B 172 67 Sundbyberg www.bcdtravel.se 

BIG Travel Sweden AB Taptogatan 6 115 26 Stockholm www.bigtravel.se  

Björk & Boström Sportinsentive AB Box 491 901 10 Umeå www.bjorkobostrom.se 

BK Buss AB Feld 853 391 28 Kalmar www.bergkvarabuss.se 

BK Wine 
Rue du Chevalier de la Barre 
51 

FR-
92130 

Issy–les–
Moulineaux / 
Frankreich 

https://www.bkwinevinresor.com/ 

Blomgren TravelGroup Luntmakargatan 66 113 51 Stockholm www.blomgrentravel.se 

Håbo Buss Åbyvägen 21 746 93 Nordborg https://habobuss.se/ 

Trossö Buss* Tennvägen 10 371 50 Karlskrona www.trossobuss.se 

Caravanbladet*/ ”Caravan Club of Sweden” Kyrkvägen 25 703 75 Örebro www.caravanclub.se 

CWT Tjurhornsgränd 6 121 63 Johanneshov www.mycwt.com/se/sv/ 

Egencia Mejerivägen 3 117 43 Stockholm www.egencia.com/public/se 

Ekman Buss* Frihamnsgatan 4 115 56 Stockholm www.ekmanbuss.se 

Escape Travel Sweden AB Norra Gubberogatan 30 416 63 Göteborg www.escapetravel.se 

Fast Track Travel Alströmergatan 22 112 47 Stockholm www.fasttracktravel.se 

Fårbobuss/Oscarshamns Resebyrå AB* Östra Torggatan 7b, 1tr 572 21 Oskarshamn www.farbobuss.se 

First Class Travel AB Hammartorpsvägen 3 236 37 Höllviken www.firstclasstravel.se 

Flygvaruhuset Svenska resehuset* Box 1340 751 43 Uppsala www.flygvaruhuset.se 

Företagsresor i Umeå Skolgatan 53, 1 tr 903 27 Umeå www.foretagsresor.se 

Globetrotter (Thomas Cook) Rålambsvägen 17 105 20 Stockholm www.globetrotter.se 

Golf Plaisir Resebyrå AB Box 45439 104 31 Stockholm www.golfplaisir.se 

http://www.bigtravel.se/


                                                                                                 

Go Active Travel  Norrtullsgatan 12A 113 27 Stockholm www.goactivetravel.se 

Golfresan Travelcaddie AB Industrivägen 11 171 48 Solna www.golfresan.se 

Hansen Conference & Event AB Första Långgatan 3 413 27 Göteborg www.hansen.se 

Interhome AB Grev Turegatan 77 114 38 Stockholm www.interhome.se 

Jade Travel AB Olof Palmes gata 14-16 111 37 Stockholm www.jade.se 

JB Travel AB Norrtullsgatan 12 A 113 27 Stockholm www.jbtravel.se 

Jörns Resor Bultgatan 40 A 442 40 Kungälv www.jorns.se 

Kilroy Sweden AB Drottninggatan 83 111 60 Stockholm www.kilroy.se 

Kanalbuss Eskilsvägen 30 617 21 SKÄRBLACKA https://www.kanalbuss.se/ 

Kleins Resebureau AB Karlavägen 14A 114 31 Stockholm www.kleins-resor.se 

Langley Travel Danska Vägen 10 412 66 Göteborg www.langley.eu/sv/ 

Lime Travel AB Nybrogatan 7 114 34 Stockholm www.limetravel.se 

Lingmerths Resebyrå AB Rosenborgsgatan 29A 561 31 Huskvarna www.lingmerths.se 

Linné Travel Service Surbrunnsgatan 42 113 48 Stockholm www.linnetravel.se 

Loca France Sevesgård 12 439 65 Stråvalla www.locafrance.se 

Lundwall Travel AB Nytorget 1 442 32 Kungälv www.lundwalltravel.se 

MK Bussresor Björkelundsgatan 21 532 40 Skara www.mkbussresor.se 

NEX Resebyrå AB Hummergatan 3 E 971 28 Luleå www.nex.se 

Norrtälje Resebyrå Lilla Torget 3 761 30 Norrtälje www.norrteljeresebyra.se 

Nortlander Ski-Tours AB Tøndergade 14, 4 17 52 København www.nortlander.se 

CE Travel Västmannagatan 95 113 43 Stockholm www.cetravel.se 

Ecape Travel Gamla Landsvägen 10 518 31 Sandared www.escapetravel.se 

Queen Travel Köpmansgatan 18B 269 31 Båstad www.queentravel.se 

Resekompani Stationsgatan 1 811 33 Sandviken www.resekompani.se 

RK Travel Group Odinsgatan 13 411 03 Göteborg www.rktravelgroup.se 

Resemakarn Parallellgaten 14 462 24 Vänersborg www.resemakarn.nu 

Reseskaparna Event & Resor Sverige AB Slussplan 9, 3tr 111 30 Stockholm www.reseskaparna.se 



                                                                                                 

Resfeber - Resia Travel Group Kruthusgatan 17 405 23 Göteborg www.resfeber.se 

Resia AB Buxbomsvägen 3  125 56 Älvsjö www.resia.se 

Resman i Falun AB Dragarbrunns torg 24 753 21 Uppsala www.resman.se 

Respartner Box1191 262 23 Ängelholm www.respartner.se 

Nya Resebyrå Vikingbuss AB Nygatan 32 582 19 Linköping www.vikingbuss.com/ 

Scandorama Box 4012 203 11 Malmö www.scandorama.se 

Scanworld AB Golfvägen 2 182 31 Danderyd www.scanworld.se 

SEMBO Semesterbolaget AB Kunsgatan 6 252 21 Helsingborg www.sembo.se 

Singelresor Långkärrsvägen 8 141 38 Huddinge www.singelresor.org 

Ski Unlimited Norrtullsgatan 12a 113 27 Stockholm www.skiunlimited.se 

STS Alpresor Geijersgatan 1 B 411 34 Göteborg www.alpresor.se 

Style Scandinavia AB Bryggargatan 6B 111 52 Stockholm www.style.se 

Temaresor Glödlampsgränd 1 120 31 Stockholm www.temaresor.se 

Ticket AB Box 151 131 08 Nacka www.ticket.se 

Tjörnarpsbuss AB Skogsvägen 1 243 72 Tjörnarp www.tjornarpsbuss.se 

TM RESOR Tröffgatan 2 136 44 Handen www.tmresor.se 

Travel Partner Box 1340 751 43 Uppsala www.travelpartner.se 

Traveller Bus AB Svarvarvägen 9 142 50 Skogas www.travellerbuss.se 

Travellink AB BOX 415 831 26 Östersund www.travellink.com 

Triangelresor Sturegatan 40 114 36 Stockholm www.triangelresor.se 

Vingresor AB  (My Travel) Rålambsvägen 17 105 20 Stockholm www.ving.se 

Winslow Travel AB Hjulsbrovägen 70 589 35 Linköping www.winslowtravel.se 

 

 



                                                                                                 

Gemeinsam haben wir ein Ziel:  
Wir begeistern für  
Urlaub in Österreich.

Die Österreich Werbung setzt mit ihren Zielgruppen spezifschen 

Aktivitäten auf crossmediale und interaktive Maßnahmen.

Auf rund 30 Märkten kommunizieren wir Ihre Urlaubsthemen an unsere 

Gäste sowie an Multiplikator:innen aus der Medien- und Reisebranche.

 

 Mit ihren 21 internationalen Marktbüros bearbeitet die Österreich Werbung 

aktuell 27 Herkunftsmärkte und in Zusammenarbeit mit der AUSSENWIRTSCHAFT  

AUSTRIA weitere 8 Potenzialmärkte. An dem fundierten Marktwissen aus dem 

weltweiten ÖW-Netzwerk lassen wir Sie gerne teilhaben!

Individuelles Angebot

Gerne berät Sie das Team der Österreich Werbung persönlich und gestaltet 

für Sie ein maßgeschneidertes Paket, bestehend aus kreativen und innovativen 

Kommunikationsaktivitäten – of ine und online auf den Märkten Ihrer Wahl. 

Gerne berät Sie das Team Relationship Development.

Arabische Länder

Australien

Belgien

China

Dänemark

Deutschland

Frankreich

Großbritannien

Indien

Israel

Italien 

Japan

Kroatien

Niederlande

Polen

Rumänien

Schweden

Schweiz

Slowakei

Slowenien

Spanien

Südkorea

Südostasien

Taiwan (Chinesisches Taipei)

Tschechien

Ungarn

USA
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https://www.facebook.com/oesterreichwerbung/
https://www.youtube.com/user/austriatourism
https://www.linkedin.com/company/austrian-national-tourist-office/mycompany/
https://twitter.com/i/flow/login?redirect_after_login=%2Faustriatourism%2F
mailto:anfrage@austria.info

